АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2025  № 34

д. Чуваши

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах

 или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби

Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8 ст.19.1 Федерального закона РФ от

24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об

утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в

гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом

муниципального образования Чувашевское сельское поселение Кирово-

Чепецкого района Кировской области, администрация Чувашевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером

43:12:000000:26, площадью 3379884 кв.м., местоположение: Кировская

область, Кирово-Чепецкий район, МО (не определено)   из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования

на официальном сайте администрации Чувашевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области в информационной

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином

государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в

порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати

дней с даты опубликования настоящего постановления.

4. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава

Чувашевского сельского

поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

А.Н. Смертина

Приложение к постановлению

 администрации Чувашевского

сельского поселения

   от  23.07.2025   №  34

№

п/

п

ФИО

правообладателя

Размер

земельной

доли

№ государственной регистрации

права

Простая

правильная

дробь

земельной

доли

1 Баев Николай

Леонидович

6,02 га № 43:12:000000:26-43/003/2019-5

от 04.02.2019

6/338

2 Киселев

Константин

Леонидович

6,02 га № 43:12:000000:26-43/003/2019-4

от 10.01.2019

6/338

3 Втюрин Евгений

Александрович

6,02 га № 43-43/003-43/003/333/2015-

1516/1 от 10.09.2015

6/338

4 МО Чувашевское

сельское

поселение

6,02 га № 43-43/003-43/003/333/2015-

2335/3 от 30.11.2015

6/338